
.......-
QUIXERAIOIIM

o..iIIn:to,-, ... �.c..o

Comisdo de licitação

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO n° 15.002/2017 - PE

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÓNICO nO 15.002/2017 - PE

A Prefeitura Municipal de Quixeramobim, através da Comissão Permanente

de licitação, com sede à Rua Monsenhor Salviano Pinto, nO 707, bairro Centro, em

Quixeramobim, Estado do Ceará, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, faz saber a

todos, que se acha aberto o presente ADENDO AO EDITAL do Processo Licitatório na

modalidade PREGÃO ELETRÓNICO nO 15.002/2017 - PE, cujo objeto é a Aquisição de 02

(dois) veículos automotivos, um do tipo pick-up, cabine dupla com carroceria, na cor

branca, O (zero) km, e um do tipo hatch, cor branca, O (zero) km, para atender as

necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social - FMAS do município de

QuixeramobimfCE, conforme o que se segue:

1- DAS ALTERAÇÕES DO EDITAL

ONDE LÊ-SE:

10.0. DA DURAÇÃO DO CONTRATO

10.1. O contrato terá um prazo de vigência a partir da data da assinatura até 31 de

Dezembro de 2017, podendo ser prorrogado nos casos e formas previstos na Lei nº 8.666,

de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores. --\.....

LEIA-SE:

10.0. DA DURAÇÃO DO CONTRATO

10.1. O contrato terá um prazo de vigência a partir da data da assinatura até 31 de

Dezembro de 2018, podendo ser prorrogado nos casos e formas previstos na Lei no 8.666,

de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Rua Monsenhor Salvlano Pinto, 707 - Centro - CEP 63.800-000 - Qulxeramoblm-te

CNPJ 07.744.30310001-68. CGF 06.920.168�



--------------------------------------------....,.'..,,'"=."'''U'"'',

---QUIIERAMOIIM
Cudnlo'" do�do CPll

Comissão de Licitação

2 - DOS DEMAIS ASSUNTOS

Todas as demais cláusulas inerentes ao Edital original, não mencionados neste ADENOO,

permanecem inalteradas.

Quixeramobim-Ce,15 dezembro de 2017.

---------Max Ronny Pinheiro

Pregoeiro

Rua Monsenhor Satviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramoblm-Ce

CNPJ 07.744.30310001-68. CGF 06.920.168-4


